
                  
 

                ISTITUTO  d’ISTRUZIONE  SUPERIORE 

           “ Lucrezia Della Valle “ 
Piazza Amendola, 8 - 87100  -  Cosenza - 

 

   
Codice fiscale 98122400785 -  Distretto Scolastico N° 15 - Codice Ministeriale  CSIS081003 

Tel.– Fax 0984 24484    mail: CSIS081003@istruzione.it 

 

Prot. n. 173.IV.12                                                                                                                Cosenza, 10.01.2020

  

Al personale Docente 

Ai Genitori 

Agli Studenti e alle Studentesse 

e.p.c.   Al  DSGA 

 

OGGETTO: Variazione orario delle lezioni – Anno scol. 2019/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la normativa vigente; 

TENUTO CONTO della sopraggiunta variazione di nomina di insegnante di Religione Cattolica; 

TENUTO CONTO di esigenze di carattere didattico; 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione del nuovo orario delle lezioni. Lo stesso andrà in vigore da lunedì 13 gennaio 2020. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Loredana Giannicola 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93) 


